
   FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

           SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME SARANDË  SH.A 

 

               Sarandë, më 09.09.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

                            PARAPRAK 

 

   

Për  :  Shoqerine   “INFOSOFT OFFICE”   shpk    NIPT    J62426002Q   

 

Procedura e prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i references së procedurës  : REF  16303 -08-15-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Loti  1  :  “Blerje Kancelari” 

 

Fondi  limit :  1,102,870.30(njemilion njeqind e dymije e teteqind e shtatedhjetemije pike 

tridhjete) leke pa tvsh 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 51,  date  19 Gusht 2024 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 Kane konkuruar 4 ( kater ) operatore ekonomike, te cilet  kane dorezuar ofertat ekonomike 

si me poshte: 

 

1.  “INFOSOFT OFFICE “ shpk  NIPT J 62426002 Q  me oferte 795,840.70 (shtateqind e 

nentedhjete e pese mije e tete qind e dyzete pike shtatedhjete) leke pa tvsh sipas 

formularit te ofertes.  

 

2. “MARKETING & DISTRIBUTION“ shpk NIPT J 72124001 N  me oferte 830,776 

(teteqind e tridhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh sipas 

formularit te ofertes. 



 

3. “LIBRARI DYRRAHU“ shpk NIPT L 91418502 J me oferte  866,666 (teteqind e 

gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH 
sipas formularit te ofertes. 

 

4. “IT GJERGJI KOMPJUTER“   shpk  NIPT K 81503063 B me oferte  896,617 (teteqind e 

nentedhjete e gjashtemije e gjashteqind e shtatembedhjete) leke pa TVSH sipas 

formularit te ofertes. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe kane paraqitur operatoret ekonomike, rezultojne se te kater 

operatoret ekonomik  i plotesojne kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshtetje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 

dhe Nenit 92,  KVO-ja konkludon se, ofertat e te 4 operatoreve ekonomik jane te suksesshme, 

pasi i permbushin te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja  eshte si me poshte: 

 

      1.“INFOSOFT OFFICE“  shpk  NIPT  J62426002Q                               KUALIFIKUAR                                          

2.“ MARKETING & DISTRIBUTION “ shpk NIPT  J72124001N        KUALIFIKUAR 

3. “LIBRARI DYRRAHU”  shpk  NIPT  L 91418502 J                         KUALIFIKUAR 

4.  “IT GJERGJI KOMPJUTER “ shpk NIPT  K 81503063 B               KUALIFIKUAR 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerine: “INFOSOFT OFFICE“  

shpk, me NIPT  J62426002Q,   Adresa : Tirane, Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tirane 

Durres, km 8 

 

se oferta e paraqitur, me vlere : 795,840.70 (shtateqind e nentedhjete e pese mije e tete qind 

e dyzete pike shtatedhjete  ) leke pa tvsh 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020  “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


